
08.02.2022 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 1

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 27-בניין סימולציה, 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים 

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

עברית רמה ו' חלק ב'  - קורס שנתי

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - האתגר 
החברתי

503.5.2006

610.5.0100

[.00]

[1.00]

ב' תשפ"ב682 ניהול מלונאות ותיירות סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

- 20.03.202201.07.2022

חדר 136יום ב בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')17:00-20:00

24.04.2022
30:20-30:08

25.04.2022
30:20-30:08

15.05.2022
30:20-30:08

29.05.2022
30:20-30:08

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

(25)גב' ג. עשור

(50)

(50)

(50)

(50)

שעור

סדנא

סדנא

סדנא

סדנא

(3)

(1)

(1)

(1)

(1)

0

1

2

3

4

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע



08.02.2022 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 2

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 27-בניין סימולציה, 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים 

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים -סיפור 
המספרים

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - פתרון 
דילמות ניהוליות מורכבות

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - הובלת 
צוותים וניהול שותפויות חוצה גבולות 

בעתות שגרה וחירום

610.5.0101

610.5.0102

610.5.0103

[1.00]

[1.00]

[1.00]

ב' תשפ"ב682 ניהול מלונאות ותיירות סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

03.04.2022
30:20-30:08

13.06.2022
30:20-30:08

06.06.2022
30:20 - 30:08

הערה:

הערה:

הערה:

מר ד. קריבושי

מר י. בר שלום

ד"ר א. נחמיה

(53)

(50)

(51)

סדנא

סדנא

סדנא

(1)

(1)

(1)

1

1

1

קב-

קב-

קב-



08.02.2022 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 3

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 27-בניין סימולציה, 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים 

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - תובנות 
מעשיות על עולם ההשקעות ושוק ההון

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - כלי ניהול
במשברים תקשורתיים ורשתות חברתיות

מתודולוגיות פרקטיות למנהלים - מחזון 
למעשה

610.5.0104

610.5.0105

610.5.0107

[1.00]

[1.00]

[1.00]

ב' תשפ"ב682 ניהול מלונאות ותיירות סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

04.04.2022
30:20-30:08

09.05.2022
30:20-30:08

01.05.2022
30:20 - 30:08

11.04.2022
30:20-30:08

הערה:

הערה:

הערה:

הערה:

מר פ. קליין

ד"ר א. בוחבוט

ד"ר ג. אלמוג-ברקת

(52)

(52)

(50)

(27)

סדנא

סדנא

סדנא

סדנא

(1)

(1)

(1)

(1)

1

2

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-



08.02.2022 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 4

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 27-בניין סימולציה, 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים 

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

ניהול מנטלי לשיפור ביצועים: תיאוריה 
ופרקטיקה

שיווק מבוסס נתונים

סוגיות עכשויות במימון למנהלים בתיירות

התנהגות צרכנים בתעשיות השירות

גישות ושיטות מחקר כמותיות בתיירות 
ומלונאות

אבק הכוכבים: תיירות, תרבות 
הסלבריטאות וההערצה

610.5.0108

610.5.0109

682.2.0002

682.2.0005

682.2.0028

682.2.0064

[1.00]

[1.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תשפ"ב682 ניהול מלונאות ותיירות סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

חובה

חובה

חובה

בחירה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

20.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

חדר 238

חדר 326

חדר 207

חדר 239

08:00-11:00

11:00-14:00

17:00-20:00

08:00-11:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש)

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

16.05.2022
30:20-30:08 

הקורס יתקיים בבניין הספרייה  (22) חדר 504

הערה:

הערה:

גב' ע. רפאל
מר ל. ליפשיץ

פרופ' אמריטוס מ. בר-אלי

מר ד. פלד

ד"ר ג. פוקס

פרופ' א. שני

ד"ר נ. עבדולאייב

(49)

(50)

(20)

(25)

(25)

(20)

סדנא

סדנא

שעור

שעור

שעור

שעור

(1)

(1)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע



08.02.2022 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 5

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 27-בניין סימולציה, 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים 

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

7

מנהיגות מבוססת ערכים במגזר תיירות

מבילבאו ועד לאס וגאס: תיירות ואמנות 
בעידן הגלובלי

סוגיות נבחרות בדיני תיירות ומלונאות

נבחרות ספורט - מתקדמים (מיועד 
לסטודנטים אשר השלימו בהצלחה את 

קורס נבחרות ספורט 700.1.1899 )

682.2.0065

682.2.0066

682.2.0072

700.1.1103

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.00]

ב' תשפ"ב682 ניהול מלונאות ותיירות סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

חובה מתקדם

בחירה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

20.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

*יום ג

יום ג

יום ג

חדר 218

חדר 235

11:00-14:00

17:00-20:00

14:00-17:00

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

פרופ' י. בלחסן

ד"ר ר. צרפתי

עו"ד כ. בר-און

מר ר. נתיב

(20)

(20)

(30)

(99)

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(2)

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע

בכיתה החל משבוע 1 כל שבוע


